令和３年３月８日

６年保護者 様

北九州市教育委員会

北九州市立若園小学校

校 長 城 戸 祥 次

令和２年度卒業式について（お願い）

 平素より、本校教育活動に対し、ご協力いただきありがとうございます。

現在６年生は、日々の学習活動や卒業式に向けて、着実に取り組んでいると

ころです。

しかし、新型コロナウイルス感染症に対する心配は依然として続いています。

特に、卒業式前日までに本校から陽性者が発生した場合、状況によっては学

校を臨時休校や学年・学級を閉鎖する必要があるため、卒業式を翌日以降に延

期せざるを得ないことにならないとも限りません。

その場合は、3月 20日（土）を予定しています。

学校ではこれまでも感染症対策を行っておりますが、卒業式が予定通り実施

できるよう、引き続き、感染症拡大防止に向けた取組をすすめて参りたいと思

いますので、ご家庭におかれましても、感染症対策について、ご協力のほど、

よろしくお願いいたします。